
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року        № 140  

 

Про надання КП «Великодолинське» згоди на безоплатну видачу технічних умов на 

перекладку зношених вводів водопроводу в індивідуальних житлових будинках, які не 

змінюють напрям траси та місце підключення до комунального водопроводу 

Розглянувши листа КП «Великодолинське» вх.06.09.2021 р.№07/2-3007,у   зв’язку із 

критичною зношеністю деяких абонентських вводів до водопровідних систем, подальша 

експлуатація яких визнана недоцільною через високу аварійність ,керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Надати згоду КП «Великодолинське» на безоплатну видачу технічних умов на перекладку 

зношених вводів водопроводу в індивідуальних житлових будинках, які не змінюють напрям 

траси та місце підключення до комунального водопроводу . 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів О.Орловську. 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


